[bookmark: _GoBack]様式第２０号（第１６条関係）
年　　月　　日
西条市長　　　　　　　　　殿
所　在　地
団　体　名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

交付金概算払請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付の決定を受けた西条市個性豊かな地域づくりモデル事業について、西条市個性豊かな地域づくりモデル事業交付金交付要綱第１６条の規定により、次のとおり請求します。

請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

内　訳　　交付指令額　　　　　　　　　　　円
既受領済額　　　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　　　　　円
残　　　額　　　　　　　　　　　円

【振 込 先】
	金融機関名

	口座種別・口座番号

	フリガナ

	口座名義